
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я  ЗА  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р 

РЕШЕНИЕ № 307-ИК 
от 14 април 2004 год. 

Подадени са заявления от тридесет и две лица, желаещи да бъдат допуснати до 
изпит за придобиване на право за извършване на дейност като инвестиционен 
консултант, насрочен за 30 май 2004 г. 

 Към подадените заявления са приложени всички необходими документи по чл. 
4, ал. 2 от Наредба № 7 за изискванията, на които трябва да отговарят физическите 
лица, които по договор непосредствено извършват сделки с ценни книжа и 
инвестиционни консултации относно ценни книжа, както и реда за придобиване и 
отнемане на правото да упражняват такава дейност (Наредбата). 

Въз основа на представените документи, Комисията за финансов надзор счита, 
че за нито един от заявителите не са налице обстоятелствата, посочени в чл.7, ал. 1 от 
Наредбата, поради което на основание чл. 7, ал. 2 от Наредбата и чл. 15 от Закона за 
административното производство 

Р Е Ш И : 

Допуска до изпит за придобиване на право за извършване на дейност като 
инвестиционен консултант, насрочен за 30 май 2004 г., следните лица: 

1. Ивайло Толев;
2. Мирослав Бърнев;
3. Ивайло Йорданов;
4. Илия Добрев;
5. Надя Будинова;
6. Даниела Ганчева;
7. Златко Златев;
8. Ваня Борисова;
9. Гергана Калева;
10. Ивайло Димитров;
11. Ивайло Стоянов;
12. Ернесто Еленков;
13. Любен Друмев;
14. Даниел Дончев;
15. Кирил Иванов;
16. Елена Дудунска;
17. Анна Стамболиева;
18. Евгения Попова;
19. Христо Владимиров;
20. Александър Петков;
21. Цветослав Цачев;
22. Иво Петров;
23. Стефан Илиев;
24. Анна Георгиева;
25. Наталия Петрова;



26. Кристина Зартова;
27. Александър Николов;
28. Валентина Стойнова;
29. Владислав  Матев;
30. Владимир Дойчинов;
31. Даниел Ганев;
32. Катерина Атанасова.

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на 
Република България чрез Комисията за финансов надзор в 14-дневен срок от 
съобщаването му на основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор 
във връзка с чл. 13, ал. 2 от Закона за Върховния административен съд. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КФН: 

(А. Апостолов) 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА КФН: 

(Т. Ангелова) 


